Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №5 «Гномик»
Елабужского муниципального района Республики Татарстан»

МБДОУ «Детский сад №5 «Гномик» ЕМР РТ»

Приказ
от «23» марта 2023г.                                                                  № _13_
г. Елабуга

Об утверждении отчета о самообследовании, Положений
На основании Порядка проведения самообследования образовательной организацией утвержденного приказом Министерства образования и науки РФ от 14.06.2013 г.  № 462, в соответствии с Приказом заведующей ДОУ №8 от 15.02.2023 «О подготовке и проведении самообследования МБДОУ», в целях эффективной работы дошкольного образовательного учреждения, на основании приказа министерства просвещения российской федерации от 15 мая 2020 г. n 236 о внесении изменений в порядок приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, на основании постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.05.2018 N 412 "Об условиях оплаты труда работников государственных образовательных организаций Республики Татарстан"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о проведенном самообследовании МБДОУ «Детский сад №5 «Гномик» ЕМР РТ»  за 2022 год.
2. Уразгильдиной А.В. воспитателю, разместить отчет о проведенном самообследовании на сайте учреждения в срок до 28.03.2023 г.
3. Рассмотреть и утвердить на педсовете Положения «О правилах приема детей».
4. Положение Об условиях оплаты труда работников
5. Контроль за исполнением   приказа оставляю за собой.

Заведующий                                        Нелюбина Л.С.
С приказом № 13   от 23.03.2023г. ознакомлена:
	дата
	подпись
	Ф.И.О.

	Уразгильдина А.В.